
Temeljem članka 119. Zakona o proračunu („Narodne novine“ br. 144/21) i članka 31. Statuta 

Općine Martijanec (Službeni vjesnik Varaždinske županije br. 10/13, 24/13, 18/18, 9/20, 14/21 i 

14/23) Općinsko vijeće Općine Martijanec na 1. sjednici održanoj 10. rujna 2025. godine 

donosi  

O D L U K U 
o dozvoljenom prekoračenju po poslovnom računu Općine Martijanec 

 
I 

Odobrava se prekoračenje po poslovnom računu Općine Martijanec otvorenom kod Hrvatske 
poštanske banke d.d., u iznosu do 300.000,00 eura. 
Prekoračenje se odobrava na rok od godinu dana od dana sklapanja ugovora iz točke II. ove 
Odluke. 
 

II 
Ovlašćuje se općinski načelnik Općine Martijanec za sklapanje ugovora o prekoračenju po 
poslovnom računu odnosno okvirnom korištenju limita prekoračenja po računu sa Hrvatskom 
poštanskom bankom d.d. sukladno uvjetima za bankarske usluge. 
 

III 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenom vjesniku Općine Martijanec“. 
 
 
KLASA: 403-01/25-01/1 

URBROJ: 2186-19-01-25-1 

Martijanec, 10. rujna 2025. godine 

                                                                       PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                                                               Stjepan Golubić, ing.     
 

2186-19 403-01/25-01/1 


		2025-09-11T13:54:34+0200
	STJEPAN GOLUBIĆ




